una parte, et.magistrum de Opere monasterii Cluniacensis super bos-
cum. de Opere‘ et'super elemosina domine ‘Berziaci, avie mee, compro-
misimus in’dominum Benedictum de Monte Médio, ét dominum Vuil-
lelmum de Jarmola, ~et magistrum -Martinum Cluniacensem, quibus
mediantibus talis. composmo intervenit : quod ego qulctaw mterpo—
sito juramento,.et concessi ecclesie Cluniacensi; ut obedlgntla de Opere
monasterii Cluniacensis liberé ét absque ullaretentione boscum de Opere
futuris te'm'poribusupleho jure possedeat, sicut ex' donatione anteces-
sorum meoruim habuit. Et-eégo obscuritatis tollende gratia.per homines
Berziaci ‘et Cluniaci- ‘communiter electos finibus positis termmare feci;

similiter -decimam’ bosci de Juncheto et de Theises; pro. anima domme

Berziaci, avie mee, illis concessi et quictavi; et.finibus posms terml—.

nare feci. Ut igitur prefate compositionis tenor futuris temporibus in-
violabiliter observetur, presentem cartulam impressione -sigilli mei ro-

boravi, et dominum Poncium, Matisconensem episcopum humliter’

et 1nstanter rogav1 ut prefatam composmonem n. perpetue firmilatis

testlmonlum dignetur confirmare. Actum apud Montem Medium, in

presentla multorum anno grac1e M° cco xx° mense augusto

4520,
CHARTA CONCOI\DIE INTER JOIIANNE\I CO\IITEM CABILONENSE\[ ET ECCLESIAM
CLUNIACENSE\I ETC ) DE D\\l‘US AB - UTR&QUE PARTE ALTEHI ILLATIS

o (D.a59) | L

Ego Johannes, comes Cabilonensis, notum: facio omnibus presen-
- tem 'paiginah: inspecturis; quod cum querela verteretur- inter mé, ex
" una- parte,’ et.ééclesiam‘Clunia‘cven's_em',‘ ex altera, super damnis rerum
mmobilium, scilicet super redepiptione’ hominum , vcéptione‘animaliuﬁi‘;

et: domorum' destructionibus, que ecclesia Cluniacensis dicebat a-me
et a serVIentlbus meis sibi 1ilata: fuisse ; et ego" sumhter ab-hominibus ..

evéque de Macon en fevuer 1263 {n.s.):  mense februarii.» Tl reste un ﬁ'\rrment du
< Datum’ anno Domini m° cc? Lx° secundo, sceau de leveque

1220, -
avant
le. .
23 septembre(?).
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“suis mihi illata, ad pacem et concordiam per manus bonorum- vire=

rum venimus hoc modo.: quod .ego remisi-ecclesi Cluniacensi omnia
dampna, que dicebam ab-hominibus suis mihi iHata; et ecclesia: Glu-

niacensis similitér mihi remisit .omnia dampna, que ego et servientes

mei eidem super mobilibus feceramus. Utrique autem' parti, si que
quere]_ae‘ super fundis terrarum competunt, reservantur. Donavi au-
tem ecclesiz Cluniacensi pro remedio anime me= et in recompensa-
tione damnorum que eidem super, mobilibus intuleram, decem libras